B ộ THÔNG TIN VÀ TRUYÉN THÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI C1 ư  NGHĨA VlẸT NAM

số-.ọld c i  /BTTTT-VP -------- -------- :---------- -------------
V /v cung cấp tư liệu phục vụ Lẻ Kỷ niệm Hà Nội, n g à y t h ả n g  8 năm 2016

ngày Truyền thống ngành TTTT

Kính gừi: Sở Thông tin và Truyền thông các tinh, thành phố

Đê chuẩn bị cho Lễ Kỷ niệm Ngày Truyền thống ngành Thông tin và

Truyền thông (28/8), Bộ Thòng tin và Truyền thông cung cấp video clip Phóng sự

“Chặng đường 71 năm xây dựng, phát triền và trường thành của Ngành Thông tin

và Truyền thông" và mẫu pano treo tại Lễ Kỳ niệm tồ chức tại địa phương đăng

tải trẽn Trang chủ tại mục Thông báo của cồng  Thông tin điện tử của Bộ. Đe nghị

các Sờ Thông tin và Truyền thông truy cặp vào cổ n g  Thông tin điện tử để lẩy

thông tin phục vụ cho Lễ Kỷ niệm.

Trân ưọng./.

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Arơ7ễ nhận:
- Như trén;
- Bộ trưởng và các Thứ trưởng (để h/c);
- Trung lâm Thông tin (đê p/h);
- Lưu: VT. VP, TKTH.

TL. B ộ  TRƯỞNG
KT. CHÁNH VÃN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan M ỹ Hạnh

• Chi tiết xin liên hệỆ' Bà Lê Thị Thu Hiến, Chuyỹn viên Phòng Thư kỷ -  Tong hợp, Văn phòng Bộ
7T7Tệ ĐT: 043 943.4100/0912.96.99.96.